
栗林スタジオ価格改定のご案内

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

令和6年7月1日（月）より、当店2階栗林スタジオのご利用料金に関して

価格改定を実施させていただきます。

今後も変わらず素敵な時間をお客様へお届けできるよう努力してまいります。

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、ご理解をいただき、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

改定対象：栗林スタジオ

改定時期：令和6年7月1日～

改定価格：￥500→￥1000


